Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs - Operator: Walce drogowe -
ﬁ wszystkie - klasa ll.

2 520,00 PLN brutto
2 520,00 PLN netto

70,00 PLN brutto/h

70,00 PLN netto/h

w Numer ustugi 2025/06/23/177935/2831446

Centrum
Szkoleniowe

ZAWODOWCY Karol @ Befchatéw / stacjonarna

tuczynski

W 50/5 (@ 36h

407 ocen 5 28.09.2025 do 17.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

& Ustuga szkoleniowa

Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Uczestnikami kursu moga by¢ osoby, ktére:
e Ukonczyty 18 rok zycia.

Kurs operatora maszyn skierowany jest do oséb, ktére chcag zdobyé
wiedze teoretyczng i naby¢ umiejetnosci praktyczne do obstugi maszyn
wykorzystywanych w pracach ziemnych i drogowych, takich jak Kurs -
Operator: Walce drogowe - wszystkie - klasa Il

60

27-09-2025

stacjonarna

36

§ 25 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 20 wrzesnia 2001 r. w
sprawie bezpieczenstwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i
innych urzadzen technicznych do robét ziemnych, budowlanych i
drogowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 583 z p6zn. zm.)

Walce drogowe, wszystkie, klasa Il



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie uczestnikéw do nabycia wiedzy teoretycznej i umiejetnosci praktycznych z zakresu
operatora walcéw drogowych - wszystkie - klasa Il.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji
Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Charakteryzuje walce drogowe. Test teoretyczny

Charakteryzuje budowe i zasady pracy
uktadéw jezdnych, skretu i
hamulcowych

walcéw drogowych.

Test teoretyczny

1. Charakteryzuje ogélng budowe i Charakteryzuje budowe i zasade pracy

Test teoretyczn
obstuge walcéw drogowych. uktadéw roboczych i dodatkowych. yezny

Stosuje zasady bezpieczenstwa przy

Test teoretyczn
eksploatacji walcow drogowych. yezny

Charakteryzuje budowe i wyposazenie
kabin stosowanych w walcach Test teoretyczny
drogowych.

Organizuje stanowisko robocze dla

Test teoretyczn
walcéw drogowych. yezny

Stosuje techniki pracy walcami
Test teoretyczny

drogowymi.

2. Charakteryzuje technologie robot

realizowana walcami drogowymi. Charakteryzuje technologie robét
wykonywana walcami Test teoretyczny
drogowymi.

Okresla zasady bezpieczenstwa przy
pracach Test teoretyczny
wykonywanych walcami drogowymi.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

Przygotowuje stanowisko pracy dla
walcéw drogowych.

Wykonuje jazde walcami drogowymi po
wyznaczonym torze éwiczen.

Stosuje techniki zageszczania
podbudoéw i
mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pracuje walcami drogowymi z
dodatkowymi narzedziami
roboczymi.

3. Ksztattuje umiejetnosci praktyczne
wykonywane walcami drogowymi.

Wykonuje obstuge techniczna,
regulacji i usuwanie drobnych
usterek.

Przygotowuje walca drogowego do
transportu.

Sporzadza dokumentacje
eksploatacyjna.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Kurs - Operator: Walce drogowe - wszystkie - klasa Il prowadzi do nabycia kompetencji. Monitorowane beda 4 etapy nabycia kompetenciji
przez uczestnikdw szkolenia. Fakt nabycia kompetenciji jest weryfikowany w ramach nastepujacych etapéw:

1. ETAP | — Zakres - okreslono poprzez zdefiniowanie grupy docelowej do objecia wsparciem oraz zakresu tematycznego wsparcia,
ktéry bedzie poddany ocenie. Na tym etapie kazdy uczestnik szkolenia wypetnia TEST POCZATKOWY tak zwany ,na wejsciu”, zwany
réwniez diagnozujgcym. Test sktada sie z 20 pytan, jednokrotnego wyboru.

2. ETAP Il - Wzorzec - okreslono standard efektéw uczenia sie, ktére osiggna uczestnicy wraz ze wskazaniem kryteriow i metod
weryfikacji tych efektéw. Efekty uczenia sie zawarte zostaty w Karcie Ustugi - TABELA "Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikaciji ich
osiggniecia i Metody walidacji".

3. ETAP lll - Ocena — przeprowadzona zostanie weryfikacja na podstawie kryteriéw opisanych we wzorcu (etap 1) po zakonczeniu
wsparcia udzielonego danej osobie, przy zachowaniu rozdzielnos$ci funkcji pomiedzy procesem ksztatcenia i walidacji. Walidacja
zostanie przeprowadzona przez osobe, ktdra nie jest zwigzana z procesem szkolenia. Na tym etapie kazdy uczestnik szkolenia
wypetnia TEST KONCOWY tak zwany ,na wyjsciu”. Test sktada sie z 20 pytan, jednokrotnego wyboru.

4. ETAP IV - Poréwnanie — zostang poréwnane uzyskane wyniki etapu lll (ocena) z przyjetymi wymaganiami (okreslonymi na etapie Il
efektami uczenia sie) po zakonczeniu wsparcia udzielanego danej osobie; a wynikami etapu | (zakres).

Proces ksztatcenia przeprowadzony jest przez Centrum Szkoleniowe ZAWODOWCY Karol tuczynski.

Walidacja ustugi rozwojowej przeprowadzona jest etapami. Etap 1 - walidacja czesci praktycznej podczas realizacji indywidualnych zaje¢
praktycznych. Etap 2 - walidacja czesci teoretycznej - po zakonczeniu zajec teoretycznych.

Walidacja przeprowadzona jest przez osobe ktéra nie uczestniczy w procesie ksztatcenia. Koszt walidacji uwzgledniony jest w koszcie
ustugi.

Kazdy z uczestnikéw musi przystapic¢ do procesu walidacji aby ukonczy¢ szkolenie.

Dodatkowo aby osoba ukonczyta szkolenie musi posiada¢ minimum 80% godzin obecnosci. - dowdd to lista obecnosci z podpisem
kazdego uczestnika.

Po pozytywnej weryfikacji uczestnicy uzyskajg zaswiadczenie potwierdzajgce nabycie kompetencji, ktére bedzie zawierato
wyszczegdlnione efekty uczenia sie.

Szkolenie realizowane jest w godzinach zegarowych, przerwy nie sg wliczone w czas ustugi rozwojowe;j.
PROGRAM SZKOLENIA:

Ogolna budowa i obstuga walcéw drogowych - 9 godzin:

Technologia robét realizowana walcami drogowymi - 11 godzin

Instruktaz wstepny - 2 godziny (TEORIA przeprowadzona na placu manewrowym)

Instruktaz stanowiskowy - 3 godziny (TEORIA przeprowadzona na placu manewrowym)

Sporzadzanie dokumentacji eksploatacyjnej - 2 godziny (TEORIA)

Zajecia praktyczne indywidualne wykonywane walcem drogowym - 8 godzin (PRAKTYKA)

WALIDACJA - 1 godzina (0:30 h walidacja czesci praktycznej oraz 0:30 h czesci teoretycznej)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 37



Przedmiot / temat
zajec

Ogodlna

budowa i obstuga
walcow
drogowych

Ogodlna

budowa i obstuga
walcow
drogowych

PRZERWA

FPE7A Ogolna
budowa i obstuga
walcéw
drogowych

Ogodlna

budowa i obstuga
walcow
drogowych

PRZERWA

Ogdlna
budowa i obstuga
walcow
drogowych

Ogélna

budowa i obstuga
walcéw
drogowych

Ogélna

budowa i obstuga
walcow
drogowych

(10257 TR0
budowa i obstuga
walcéw

drogowych

PRZERWA

Technologia
rob6t
realizowana
walcami
drogowymi

Prowadzacy

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swiagtek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swigtek

Data realizacji
zajeé

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

10:00

10:15

11:15

12:15

12:30

13:30

16:00

17:00

18:00

18:15

Godzina
zakonczenia

09:00

10:00

10:15

11:15

12:15

12:30

13:30

14:30

17:00

18:00

18:15

19:15

Liczba godzin

01:00

01:00

00:15

01:00

01:00

00:15

01:00

01:00

01:00

01:00

00:15

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Technologia
rob6t
realizowana
walcami
drogowymi

Technologia
robét
realizowana
walcami
drogowymi

Instruktaz

wstepny

Instruktaz

wstepny

ivF%7A PRZERWA

Instruktaz

stanowiskowy

Instruktaz

stanowiskowy

PRZERWA

PAPE7 Instruktaz
stanowiskowy

Sporzadzanie
dokumentaciji
eksploatacyjnej

Sporzadzanie
dokumentacji
eksploatacyjnej

Technologia
robét
realizowana
walcami
drogowymi

PRZERWA

Prowadzacy

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiagtek

Data realizacji
zajeé

03-10-2025

03-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

Godzina
rozpoczecia

19:15

20:15

07:00

08:00

09:00

09:15

10:15

11:15

11:30

12:30

14:00

15:00

16:00

Godzina
zakonczenia

20:15

21:15

08:00

09:00

09:15

10:15

11:15

11:30

12:30

13:30

15:00

16:00

16:15

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

00:15

01:00

01:00

00:15

01:00

01:00

01:00

01:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Technologia
rob6t
realizowana
walcami
drogowymi

Technologia
robét
realizowana
walcami
drogowymi

PRZERWA

Technologia
robét
realizowana
walcami
drogowymi

Technologia
robét
realizowana
walcami
drogowymi

Technologia
rob6t
realizowana
walcami
drogowymi

32237
Technologia
robét
realizowana
walcami
drogowymi

k&7 PRZERWA

Technologia
robét
realizowana
walcami
drogowymi

Prowadzacy

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swiagtek

Ireneusz Swiagtek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swiatek

Ireneusz Swigtek

Ireneusz Swigtek

Data realizacji
zajeé

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

17-10-2025

17-10-2025

17-10-2025

17-10-2025

Godzina
rozpoczecia

16:15

17:15

18:15

18:30

19:30

16:00

17:00

18:00

18:15

Godzina
zakonczenia

17:15

18:15

18:30

19:30

20:30

17:00

18:00

18:15

19:15

Liczba godzin

01:00

01:00

00:15

01:00

01:00

01:00

01:00

00:15

01:00



Przedmiot / temat
zajec

D Os6ine

budowa i obstuga
walcow
drogowych

WALIDACJA
(czesé
teoretyczna)

WALIDACJA
(czesé
praktyczna -
przyktad)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
cy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Ireneusz Swigtek 17-10-2025 19:15 20:15 01:00

- 17-10-2025 20:15 20:45 00:30

- 17-10-2025 20:45 21:15 00:30

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 520,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 520,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 70,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 70,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 3

O
o

123

Jan Swierkowski

Wyksztatcenie: 1980 - Swiadectwo UkoAczenia Technikum Zawodowego - uzyskany tytut
TechnikMechanik o specjalnosci eksploatacja maszyn urzadzen mechanicznych gérnictwa
odkrywkowego.

2010 - Zaswiadczenie o ukoriczeniu kursu dla instruktoréw praktycznej nauki zawodu

Ksigzka operatora w zakresie nastepujgcych specjalnosci:

Koparki jednonaczyniowe - wszystkie typy klasa pierwsza, Spycharki wszystkie typy klasa
pierwsza,t adowarki jednonaczyniowe - wszystkie typy - klasa pierwsza, Koparkotadowarki -
wszystkie typy -klasa pierwsza, Maszyny do produkcji sortowania i uszlachetniania kruszyw do 100



t/h - wszystkietypy - klasa druga, Wielozadaniowe nos$niki osprzetéw, Walce drogowe - wszystkie
klasa druga.Doswiadczenie: 15 letnie doswiadczenie w branzy szkoleniowej w zakresie operatora
maszyn dorobét ziemnych i drogowych.

223

0 Ireneusz Swigtek

‘ ' WYKSZTALCENIE: 1981r. - Srednie — Liceum Ogdélnoksztatcace im. K. Jagielloriczyka w Sieradzu
1987r. - Dyplom Mistrza- monter maszyn budowlanych.
2001 - 2005r. AGH — Krakdw, Wydziat Gérnictwa i Geoinzynierii — (absolutorium)
2010r. Kurs pedagogiczny dla instruktoréow praktycznej nauki zawodu w
zaktadach pracy i podmiotach szkolgcych ucznidéw i mtodocianych.
Doswiadczenie zawodowe w ramach realizowanych szkolen dotyczacych karty ustugi rozwojowe;j:
1982 - 2012 PGE GIEK S.A. Kopalnia Wegla Brunatnego Betchatéw- operator
maszynwieloczynnosciowych (budowlanych i drogowych).
1993 - 2001 Auto Szkota — Nauka Jazdy: Labora, Top — Car, Auto — Prima, Belmot.
2009 - 2013 Umowa zlecenie przy prowadzeniu szkolen na operatoréw maszyn
budowlanychidrogowych oraz UDT z fi rma norbert-adr Norbert Swiderek
2014 - 2018 Wspotpraca przy prowadzeniu szkoler na operatoréw maszyn budowlanych
idrogowych oraz UDT z fi rmg ODZ norbert-adr Spétka z 0.0. w Betchatowie — doradztwo i szkolenia.
2016 — nadal Wspotpraca przy prowadzeniu szkolen na operatoréw maszyn budowlanych
idrogowych oraz UDT z fi rmg 0.D.Z. Stanistaw Paterek w KoZzminie Wlkp.
2018 — 2020 Wspotpraca przy prowadzeniu szkolen na operatoréw maszyn budowlanych
idrogowych oraz UDT z fi rmg C.K.U. Cechu RzemiesInikéw i Przedsigbiorcow w Radomsku.

323

O Karol tuczynski

‘ ' Wyksztatcenie: 2002 - Swiadectwo UkoAczenia Szkoty Zasadniczej w zawodzie mechanik
pojazdéwsamochodowych. 2011 - Swiadectwo ukoriczenia Liceum Ogélnoksztatcgcego -
uzyskaniewyksztatcenia sredniego. 2015 - Zaswiadczenie o ukoriczeniu Kursu pedagogicznego
nainstruktoréw praktycznej nauki zawodu. Ksigzka operatora - uzyskane nastepujace
specjalnosci:Koparkotadowarki — wszystkie typy - klasa trzecia, tadowarki jednonaczyniowe -
wszystkie typy -klasa pierwsza, Koparki jednonaczyniowe — wszystkie typy - klasa pierwsza, Walce
drogowe do 18ton - klasa druga, Maszyny do produkcji, sortowania i uszlachetniania kruszyw do 100
t/h - klasatrzecia, Przecinarki do nawierzchni drog — wszystkie typy. Doswiadczenie: 10 letnie
doswiadczeniew branzy szkoleniowej w zakresie operatora maszyn do robét ziemnych i drogowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Szkolenie realizowane jest w godzinach zegarowych, przerwy nie sg wliczone w czas ustugi rozwojowej.

Uczestnik otrzyma od podmiotu $wiadczgcego ustuge zaswiadczenie o zakonczeniu udziatu w ustudze wraz z informacjg na temat
efektéw uczenia sie.

Czes¢ praktyczna kursu ustalana bedzie indywidualnie z uczestnikiem ustugi. Szczegétowe dni i godziny czesci praktycznej kursu
dostepne bedg u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy ustug. Zajecia praktyczne beda realizowane w okresie od 28.09.2025
do 17.10.2025; w godzinach od 06:00 do 23:00

W nagtych przypadkach przewidziany harmonogram moze ulec zmianie, 0 czym uczestnicy oraz prowadzacy zostang poinformowani
telefonicznie. Harmonogram w BUR zostanie zaktualizowany po ustaleniu nowej daty spotkania.

Harmonogram zawiera przyktadowe p6t godziny walidacji czesci praktycznej. Walidacja bedzie przeprowadzona podczas
indywidualnych zaje¢ praktycznych ustalonych z kursantem.

Zajecia teoretyczne z dnia 05.10.2025 od godz. 07:00 do 13:30 odbeda sie przy maszynie na poligonie zaje¢ praktycznych
Rozniatowice 32, 97-403 Druzbice.



Adres

ul. Czapliniecka 3
97-400 Betchatow
woj. tédzkie

Zajecia teoretyczne: sale szkoleniowe znajdujg sie na pierwszym pietrze budynku - ulica Czapliniecka 3, 97-400
Betchatow (budynek ESTAKADA).
Zajecia praktyczne: Rozniatowice 32, 97-403 Druzbice

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@szkoleniazawodowcy.pl

Telefon (+48) 690 421 432

Karol Luczynski



